DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS | PODER EXECUTIVO - SEÇÃO II Manaus, terça-feira, 03 de junho de 2025 37

01.01.030201.001477/2021-00 049/2021-IPAAM

01.01.030201.001479/2021-91 055/2021-IPAAM

01.01.030201.001848/2021-46 515/2021-GEFA

01.01.030201.007090/2025-83 24.09.04-214129S-IPAAM

01.01.030201.010196/2022-11 122/2022-GEFA

01.01.030201.027194/2024-23 24.09.20-121632N-IPAAM

Iranduba.

01.01.030201.009477/2025-74 24.08.09-110155V-IPAAM

GUSTAVO PICANÇO FEITOZA

<#E.G.B#226600#37#230155/>

Protocolo 226600
<#E.G.B#226601#37#230156>

EXTRATO/P/IPAAM Nº 081/2025

NOTIFICA
da decisão de MANTER

PRAZO PARA RECURSO: 20

01.01.030201.000452/2022-62 004/2021-GEFA

01.01.030201.000455/2022-04 143/2021-GEFA

01.01.030201.000497/2022-37 153/2021-GEFA

01.01.030201.000501/2022-67 259/2021-GEFA

01.01.030201.003356/2022-76 354/2021-GEFA

01.01.030201.015476/2022-16 363/2022-GEFA

01.01.030201.017578/2022-76 336/2022-GEFA

01.01.030201.000881/2023-10 365/2022-GEFA

01.01.030201.007376/2025-69

01.01.030201.007378/2025-58 (2374.2021-SPROWEB)

01.01.030201.010955/2025-99 365/2020-GEFA

GUSTAVO PICANÇO FEITOZA

<#E.G.B#226601#37#230156/>

Protocolo 226601
<#E.G.B#226602#37#230157>

EXTRATO Nº 080/2025-IPAAM
ESPÉCIE: TERMO DE CONTRATO N° 004/2025 - IPAAM. PARTES:
INSTITUTO DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DO AMAZONAS - IPAAM x
AMAZONAS COPIADORAS LTDA OBJETO: Contratação de empresa

Scanner e serviço de impressão, cópia e digitalização, incluindo manutenção

preventiva e corretiva dos equipamentos, substituição de peças, por

pelas partes e integram o presente instrumento como se nele estivessem

transcritos. DATA DA ASSINATURA: 02/06/2025 PROCESSO N.º
01.01.030201.007404/2025-48/IPAAM DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E
EMPENHO:

GUSTAVO PICANÇO FEITOZA

<#E.G.B#226602#37#230157/>

Protocolo 226602

PORTARIA/IPAAM/P/Nº 73/2025
O Diretor Presidente do INSTITUTO DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DO
AMAZONAS - IPAAM

CONSIDERANDO o

R E S O L V E: I - DESIGNAR a servidora HILDEGARD GONÇALVES
COSTA, a partir de 21 de maio de 2025 e durante

por outro servidor, para proceder à FISCALIZAÇÃO TÉCNICA

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - IOA
SARAH CRISTINA DE OLIVEIRA

BISCARO

II - DETERMINAR

14.133/2021, as instruções e normatizações estabelecidas por meio de

portarias, circulares, instruções normativas, ordens de serviço, resoluções

GUSTAVO PICANÇO FEITOZA

Protocolo 226603

Instituto de Desenvolvimento
Agropecuário e Florestal Sustentável

do Estado do Amazonas – IDAM
<#E.G.B#226610#37#230165>

PORTARIAS

VÁLIDO SOMENTE COM AUTENTICAÇÃO

PORTARIA/IPAAM/P/Nº 73/2025
O Diretor Presidente do INSTITUTO DE PROTEÇÃO AMBIENTAL DO